




              
 
 

Název dotačního projektu: Elektronizace proces ů, digitalizace dat a konsolidace IT infrastruktury TC Moravská T řebová  
Registrační číslo projektu u poskytovatele dotace: CZ.1.06/2.1.00/22.09618 

 

strana 3 (celkem 3 strany) 
 

Příloha k „Oznámení o rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky ze dne 11. 9. 2015“ 

 

Přehled nabídkových cen pro pot řeby hodnocení nabídek 
 
Název veřejné zakázky: 
„Konsolidace HW technologického centra Moravská Třebová – digitalizační pracoviště“ 
 
Hodnotící komise postupovala při hodnocení nabídek podle následujícího ustanovení, které je uvedeno v bodě  
č. 14 předmětné zadávací dokumentace. 
 

Při nesouladu uvedení údajů celkové nabídkové ceny nebo dalších uvedených údajů na Krycím listu s údaji 
uvedenými v různých částech nabídky se pro posouzení a hodnocení nabídky použijí údaje uvedené 
v prioritě následně uvedeného pořadí: 

 
• údaje uvedené v návrzích smluv (5.1, 5.2), 
• údaje uvedené na krycím listu nabídky (příloha č. 1). 

 
Toto ustanovení hodnotící komise aplikovala na nabídku uchazeče č. 1, Konica Minolta Business Solutions Czech, 
spol. s r.o., IČO 00176150. Uchazeč má ve své nabídce uvedenou jinou hodnotu ceny za implementaci 
digitalizačního pracoviště (část ceny A) na krycím listu nabídky (277.512,49 Kč bez DPH, resp. 335.790,11 Kč vč. 
DPH) a jinou hodnotu v kupní smlouvě (359.112,49 Kč bez DPH, resp. 434.526,11 Kč vč. DPH). V souladu s výše 
uvedeným ustanovením zadávací dokumentace, použila hodnotící komise pro účely hodnocení nabídky (části A) 
uchazeče č. 1 nabídkovou cenu uvedenou v návrhu kupní smlouvy, tj. 434.526,11 Kč vč. DPH. 
 
V následující tabulce je uvedena specifikace dílčích cen (A+B, vč. DPH). 
  

p.č.
nabídky

Identifikace uchaze če
(obchodní jméno, adresa sídla)

IČO
část ceny A:
(včetně DPH)

část ceny B:
(včetně DPH)

cena celkem
(včetně DPH)

1.
Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r. o.
Žarošická 4395/13, 628 00 Brno - Židenice

00176150 434 526,11 Kč      98 736,00 Kč        533 262,11 Kč      

2.
PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o.
Raisova 769/9, 400 03 Ústí nad Labem

28685521 348 478,00 Kč      104 544,00 Kč      453 022,00 Kč      
 

 
Nabídková cena uchazeče č. 2 je v souladu s § 101 odst. 4 zákona pro hodnocení nabídek snížená o 15% takto: 
 

• Nabídková cena uchazeče č. 2 (vč. DPH): 453.022,00 Kč 
• Snížení o 15 %: 67.953,30 Kč 
• Nabídková cena pro hodnocení: 385.068,70 Kč 

 




